ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЁЖИ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

26.11.2024                           пгт. Раздольное                            № 352

Об утверждении сети

пунктов проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования

в Раздольненском районе в 2025 учебном году

В соответствии с п.32 Порядка проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования,

утверждённого приказом Министерства просвещения Российской Федерации

и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023

года № 223/552), приказом Министерства образования, науки и молодёжи

Республики Крым  от 22.11.2024  № 1787  «Об утверждении сети пунктов

проведения государственной  итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования в Республике Крым в 2025 году»,

решением Государственной экзаменационной комиссии Республики Крым

(далее - ГЭК) (протокол ГЭК от 19.11.2024 года № 56) и с целью обеспечения

организованного проведения государственной итоговой аттестации на

территории Раздольненского района в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с приложением 1 к приказу Министерства образования,

науки и молодёжи Республики Крым от 22.11.2024 года № 1787 определить

пунктом проведения экзаменов (далее - ППЭ) государственной итоговой

аттестации (далее - ГИА) по образовательным программам среднего общего

образования в форме единого государственного экзамена (ЕГЭ) МБОУ

«Раздольненская школа - гимназия №2 им. Л.Рябики».

2. В соответствии с приложением 2 к приказу Министерства образования,

науки и молодёжи Республики Крым от 22.11.2024 года № 1787 определить

пунктом проведения экзаменов государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования в форме

государственного выпускного экзамена (ГВЭ-11) МБОУ «Раздольненская

школа - гимназия №2 им. Л.Рябики»

3. Директору МБОУ «Раздольненская школа-гимназия № 2 им. Л.Рябики»

Цисарь Елене Тарасовне, руководителю ППЭ Михайловой Евгении

Григорьевне обеспечить в полном объёме подготовку к работе и техническое

оснащение ППЭ при проведении ГИА в Раздольненском районе в 2025 году

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела

образования, молодёжи и спорта

Администрации Раздольненского

района Республики Крым         Л.А. Керимова

С приказом ознакомлены:

1. Цисарь Е.Т._____________________

2. Михайлова Е.Г. ___________________